
ZARZĄDZENIE NR 12/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 22 stycznia 2013 r.

w sprawie zasad przyznawania premii uznaniowej dla Dyrektora Żłobka "Krasnal" w Kołobrzegu. 

Na podstawie  § 6 ust 4 Regulaminu wynagradzania pracowników Żłobka "Krasnal" stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Dyrektora Żłobka "Krasnal" Nr 19/11 z dnia 17.11.2011 r. w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam , co 
następuje: 

§ 1. Ustala sie zasady przyznawania premii dla Dyrektora Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu, w ramach środków 
przewidzianych w planie finansowym jednostki. 

§ 2. Premia ma charakter premii uznaniowej. 

§ 3. Premia wypłacana jest w okresach miesięcznych z dołu w dniu kolejnych wypłat w wysokości do 30 % 
wynagrodzenia zasadniczego wraz z dodatkiem funkcyjnym. 

§ 4. Premia może zostać przyznana wyłącznie w sytuacji prawidłowej realizacji zadań  będących przedmiotem 
działalności Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu. 

§ 5. Decyzję o przyznaniu, zmniejszeniu lub pozbawieniu premii uznaniowej podejmuje Prezydent Miasta 
Kołobrzeg na podstawie propozycji Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych i opinii wydziału sprawującego 
nadzór merytoryczny nad działalnością Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 51/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 27.03.2008 r. w sprawie premii 
uznaniowej dla Kierownika Żłobka "Krasnal" w Kołobrzegu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg 

Janusz Gromek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F6E07E5E-8A12-4E9D-97BA-2700EE515CF1. Przyjety



Uzasadnienie

W związku ze zmianami   jakie nastąpiły w przepisach prawa należy wydać Zarządzenie w celu uaktualnienia 
zarządzenia w sprawie zasad przyznawania premii uznaniowej dla Dyrektora Żłobka "Krasnal 
w Kołobrzegu. Celowym  jest więc uchylenie dotychczas obowiązującego Zarządzenia i wydanie nowego 
zarządzenia dla Dyrektora Żłobka "Krasnal". 

Ocena 

1. Regulację wprowadza się w związku ze zmianą przepisów dotyczacych funkcjonowania żłobków, dla 
których organem prowadzacym jest gmina. 

2. Regulacja dotyczy jednostki organizacyjnej - Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu. 

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

4. Zarządzenie precyzuje zasady przyznawania premii uznaniowej dla Dyrektora Żłobka „Krasnal” 
w Kołobrzegu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F6E07E5E-8A12-4E9D-97BA-2700EE515CF1. Przyjety




